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Säkkipäähäät  
 

Televisio on sitten ihmeellinen keksintö. Ei sitä suotta sanota ihmemaaksi tai aarreaitaksi tai 

Pandoran lippaaksi – tai jos ei sanota, ainakin pitäisi sanoa. Nytkin televisiossa näytetään ohjelmaa 

nimeltä Ensitreffit alttarilla, jossa pariskunnat tapaavat toisensa vasta papin aamenen äärellä. 

Heidät siis vihitään keskenään niin sanotusti säkki päässä. Monessa tapauksessa se saattaa olla 

eduksi. En ole vielä katsonut yhtään jaksoa tästä ohjelmasta, mutta kyllä se kuulostaa niin jännältä, 

että kuka tietää, vaikka joskus katsoisinkin ja päivittelisin, kuten asiaan kuuluu.  

 

Säkkipäähäät eivät loppujen lopuksi ole kovinkaan kaukana vuosikymmenten takaisesta 

maatalousnäyttelyiden Ieva-ohjelmasta, jossa tietokone valitsi isäntiä emännille ja emäntiä isännille. 

Samantapaista ideaa toteutetaan myös muutamissa muissa ohjelmissa, kuten Maajussille morsian, 

mutta on oikeastaan ihme, ettei yllättämisideaa ole kehitelty muillekin elämänalueille. Esimerkiksi 

lastentekoon saataisiin aivan uutta dramatiikkaa, kun tuleva äiti käytäisiin noutamassa keskellä yötä 

taksiautolla kotoaan ja kyyditettäisiin pillit vinkuen kohti synnytyslaitosta. Siellä äiti 

televisiokameroiden surratessa pyöräyttäisi potran pojan tai tyttären, yllätysvauvan, kuten 

julkkiksilla on tapana. ”Voi että! Että tämmöisen keksitte!! Enpä olisi millään uskonut!!!” äiti 

sopertelisi liikuttuneen äimistyneenä.  

 

Lisäpotkua ja tosielämän tuntua Ylläripylläri-ohjelmaan saadaan sillä, että synnytyssairaalaa ei 

löydykään koko maakunnasta, vaan synnytys tapahtuu taksissa jossakin pimeän viertotien varressa, 

jonne televisiokamerat osuvat paikalle aivan sattumalta. Toisella tuotantokaudella voidaan ottaa 

mukaan kuvioon myös yllätysvauvan yllätysisä, joka ei tiedä koko jutusta mitään ennen kuin hänet 

poimitaan kantakapakastaan ja kyörätään poliisiautolla iloiseen yllätysperhetapahtumaan.  

 

Ylläripylläristä on helppo kehittää muitakin oheisformaatteja, kuten yllätyssynnytys savusaunassa ja 

yllätysristiäiset, joissa yleisöäänestyksellä annetaan vauvalle mahdollisimman karmea nimi. 

Jatkokausilla voidaan esittää yllätyshuostaanotto ja vanhempien yllätysero.  

 

Jos eivät katsojaluvut ala kunnolla kohota vielä näilläkään ohjelmilla, on aika toteuttaa kaikkein 

hurjin formaatti Haluatko hautaan. Sehän toimii sillä tavalla, että joukko juhlapukuisia ja totisia 

henkilöitä – mieluiten julkkiksia – kutsutaan muka jonkun tuttavan hautajaisiin, mutta vasta paikan 

päällä ilmoitetaan, että juhlien päähenkilö on muuttunut, arvotaan hänet juhlavieraiden joukosta, 

otetaan nirri pois ja haudataan virrenveisuun säestyksellä – kaikki tietenkin suorana lähetyksenä.   
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